ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» августа 2018 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 29/111-4

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных
выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года
В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 № 162/1327-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный от 14 августа 2018 № 29/110-4 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года в участковую избирательную комиссию ЗАТО Солнечный Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный», территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 24 августа 2018 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка ЗАТО Солнечный
№804.
4.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный    О.Ю Спирову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 О.Ю.Спирова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
ЗАТО Солнечный

	от 14 августа 2018 г. №29/111-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года в участковую избирательную комиссию ЗАТО Солнечный и в резерв территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	№
п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	804
	1200
	1200

	Итого по участковым комиссиям
	1200

	В резерв территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	[bookmark: _GoBack]140

	ВСЕГО
	1340